
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446566/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Tomáš Růžička
Datum narození: 24.02.1992
Identifikační číslo studenta: 45291166

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 446566
Datum zápisu do studia: 03.09.2014

Název práce: Turecký vztyk (TGU) s kettlebell z pohledu vývojové kineziologie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: Mgr. Michaela Stupková
Oponent(i): PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student v prezentaci představil komisi svou diplomovou práci. Po

prezentaci studenta vedoucí práce a oponentky seznámily komisi se
svým hodnocením. Student po té zodpovídal otázky, které byly
součástí posudků. 

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů – (1) zdůvodnění stanovení cíle: čím je shoda nebo rozdíl v
porovnávaných parametrech využitelný, (2) porovnání vychází ze
studie Rintala a obrázky jsou přímo z této studie převzaté, tzn. je
zpochybnitelný skutečný přínos diplomanta, (3) DP nemá strukturu
požadovanou pro tento druh práce, (4) chybí diskuze, (5) kdo
prokázal, že „TGU rozvíjí koordinaci, propriocepci, sílu, koordinaci,
...“ 
Nováková – (1) viz posudek, 
Tlapáková – (1) v prezentaci chybělo vysvětlení, o jaký cvik (TGU)
se jedná, což snížilo srozumitelnost samotné prezentace

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.
Vzhledem k velkým metodickým nedostatkům a nenaplnění cíle
práce obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm
nevyhověl.

45291166 - 446566 - Bc. Tomáš Růžička



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446566/.....

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Tlapáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

45291166 - 446566 - Bc. Tomáš Růžička

http://www.tcpdf.org

